

**TopGroup ApS**  
**Diplomvej 381, 2800 Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 41 14 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

**Charlotte Buhl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TopGroup ApS Diplomvej 381 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 29 41 14 33
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Buhl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Applt Group ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med korttidsudlejning af biler og hermed beslægtet virksomhed. Fra medio 2019 er selskabets hovedaktivitet at være holdingselskab og eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i overensstemmelse med ledelsens forventninger i 2018 igen positiv egenkapital, omend selskabskapitalen endnu ikke er fuldt retableret. Dette forventes at blive gennemført ved driftsoverskud i datterselskabet i 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.805</b>	<b>635.914</b>
2 Personaleomkostninger	-346.803	-1.030.409
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>194.002</b>	<b>-394.495</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-39.926	-59.200
Andre finansielle indtægter	0	407
Øvrige finansielle omkostninger	-3.952	-5.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.124</b>	<b>-458.791</b>
3 Skat af årets resultat	0	-2.678
<b>Årets resultat</b>	<b>150.124</b>	<b>-461.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.926	-59.200
Overføres til overført resultat	190.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-402.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.124</b>	<b>-461.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.454	101.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.454	101.380
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.454</b>	<b>101.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.354
Tilgodehavende selskabsskat	100	0
Andre tilgodehavender	31.575	143.464
Tilgodehavender i alt	31.675	184.818
Likvide beholdninger	52.593	7.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.268</b>	<b>192.303</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>145.722</b>	<b>293.683</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.454	51.380
6 Overført resultat	-119.443	-309.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.011</u></b>	<b><u>-133.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	138.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.246	0
Selskabsskat	0	75.074
Anden gæld	101.465	213.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.711</u>	<u>426.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.711</u></b>	<b><u>426.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>145.722</u></b>	<b><u>293.683</u></b>
<b>Going concern</b>		
7 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reableret inden udgangen af 2020, ikke mindst gennem betydelig aktivitets- og resultatmæssig fremgang i datterselskabet.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	311.371	920.801
Pensioner	19.166	76.766
Andre omkostninger til social sikring	2.272	7.006
Personaleomkostninger i øvrigt	13.994	25.836
	<b>346.803</b>	<b>1.030.409</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet tillæg	0	2.678
	<b>0</b>	<b>2.678</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	51.380	110.580
Resultatandel	-39.926	-59.200
	<u>11.454</u>	<u>51.380</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-309.493	92.776
Årets overførte overskud eller underskud	190.050	-402.269
	<u>-119.443</u>	<u>-309.493</u>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.